
 
 
 
 
 
 
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA            
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA        
  GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 
         GRADSKO VIJEĆE                  
 
 
 Klasa:   021-05/18-01/20  
  Urbroj:  2176/02-02-18-1 
  Hrvatska Kostajnica,  8. lipnja  2018. 
 

 
  Na temelju članka 29., stavka 8. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ br. 20/18), 
članka 32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (“Službeni vjesnik” br. 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18) i članka 
70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice ("Službeni vjesnik” br. 27/09, 20/13, 43/14 i 
11/18) Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na prijedlog gradonačelnika Grada Hrvatske Kostajnice, 
na svojoj 
10. sjednici održanoj  8. lipnja 2018., donijelo je 
 

 

O D L U K U 
o prigovorima na Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem  

u vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Hrvatsku Kostajnicu 
 
I. 

       Djelomično se prihvaća  prijedlog/prigovor od:  OPG LOVRO LENAC,  Tomulićeva br. 10,  
       iz Hrvatske Kostajnice (OIB 46907907058), od 5. lipnja  2018., na Program raspolaganja 
       poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Hrvatsku Kostajnicu 
       (dalje: Program raspolaganja):  
 
   1.  Prihvaća se prijedlog promjene predviđenog oblika raspolaganja  
    poljoprivrednim zemljištem nalazećim na  k.č.br. 1/17, 1/18, 44/2  
    i  44/7  KO Utolica.  Prihvaća se promjena oblika raspolaganja iz  
    „zakupa“ u „prodaju“; 
 
   2.  Ne prihvaća se prijedlog uvrštavanja zemljišta nalazećeg  na k.č. 
    br. 44/3  i  44/4 KO  Utolica  u Program raspolaganja. Navedeno  
    zemljište dijelom je javno vodno dobro.  
 

II. 
       Prijedlog/prigovor iz točke I.  ugradit će se u konačni tekst Programa raspolaganja. 
 

III. 
       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku“. 
 
 
              
              PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                  Ivan Čubaković, prof.  
 


